
 
 

1  

 

Parma 03.10.22          ATTI ALBO SITO WEB 
 

Oggetto: NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE RELATIVA ALLA PROCEDURA 
INTEGRATA di SELEZIONE INTERNA ed ESTERNA DOCENTI  ESPERTI SUPPLENTI,  TUTOR SUPPLENTI, 
ESPERTI NELLA REALIZZAZIONE di CARTE e percorsi  PER ORIENTEERING, ASSISTENTI ATA  per 
realizzazione del programma operativo nazionale “Per la Scuola –  Competenze e ambienti  per 
l ’apprendimento” 2014 -2020 di cui al l ’avviso pubblico 33956 del 18.05.22 ‘REALIZZAZIONE DI 
PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E 
DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA’ Programma Operativo Complementare 
(POC) “Per la scuola,  competenze e ambienti  per l ’apprendimento” 2014 -2020 finanziato con FSE 
E FDR -Asse I  –  Istruzione –  Obiettivi  Specifici 10.1,  10.2 e 10.3 –  Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  
CUP:  F94C22000470001  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  

- l’Avviso Pubblico n° 33956 in oggetto;  
- il progetto presentato dall’IC Parmacentro in data 24 maggio 2022 (candidatura N. 1078542) per il suddetto 

bando «Apprendimento e socialità», in pzarticolare il sottoprogetto «Potenziamento delle Competenze di 
Base» (5 corsi),  inserito sul sistema informativo SIF; 

- il CUP n° F94C22000470001 ACQUISTO SERVIZI E BENI FINALIZZATI ALLA EROGAZIONE DEI CORSI DI 

ATTIVITÀ DIDATTICHE ESTIVE  relativo al progetto «Sostegno per il successo Scolastico» e (cfr.art. 41 DL n. 
76/2020) e all’avviso in oggetto; 

- la DELIBERA n°11 del Collegio Docenti del 13.06.222 di approvazione delle finalità del Piano 
‘#LaScuoladEstate2022’ (nota 994.11-05-2022) nelle tre fasi previste;  

- la DELIBERA n°12 del Collegio Docenti del 13.06.222 di approvazione delle finalità e della progettazione 
preliminare del PON di cui all’avviso 33956 del 18.05.22,  REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL 
POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E 
L’ACCOGLIENZA»; 

- la graduatoria dei progetti ammessi a finanziamento, pubblicata il 17-06-2022, che vede il progetto ammesso 
alla posizione 18 su 106 ammessi nella regione Emilia Romagna; 

- la Determina dirigenziale Prot. 5018/IV.2 del 07.06.22 e il relativo avviso di selezione integrato per 
personale INTERNO ed ESTERNO; 

- la comunicazione di cui al ticket N.: 00000256658 aperto presso l’autorità di gestione (prot. 5805 del 
05.07.22) che impone che la selezione debba essere successiva all’autorizzazione (AOOGABMI-53714 del 
21/06/2022-22) 

- la Determina dirigenziale Prot. 7329 del 13.09.22 e il relativo avviso di selezione integrato per personale 
INTERNO ed ESTERNO 

CONSIDERATO 
- Il numero di domande pervenute dalle famiglie; 
- L’urgenza di predisporre i corsi per i tempi previsti e concordati in sede di iscrizione 

DISPONE 
per la verifica delle domande pervenute e l’attribuzione del relativo punteggio per le varie figure previste nell’Avvviso 
di selezione e per la successiva attribuzione di incarichi e/o contratti La nomina della COMMISSIONE come di seguito 
individuata: 

1) Dirigente Scolastico Maurizio Olivieri -Presidente 
2) Doc. Maria Romano– Componente verbalizzante; 
3) Ass. Amm.vo Giuseppe Lucchese – Componente; 
4) Doc. Lucia Cassinari – Componente supplente 
5) Ass. Angela  Paparo – Componente supplente 

 

La Commissione, che opererà con la presenza di almeno 3 componenti,  è convocata 
 lunedì 03 ottobre 2022 alle ore 12.30 

Il Dirigente 
Prof. Maurizio Olivieri 

(documento firmato digitalmente) 




		2022-10-03T13:01:35+0200
	MAURIZIO OLIVIERI




